затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції». А також гарантія
обов’язково має містити інформацію про підстави не
повернення Учаснику забезпечення тендерної
пропозиції. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції згідно гарантії - 50 500,00 грн (п’ятдесят
тисяч п’ятсот грн. 00 коп.). Сума гарантії
залишається незмінною. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції повинен бути не менший ніж
строк дії тендерної пропозиції (90 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій). В
разі продовження строку дії тендерної пропозиції,